令和２年７月 22日

総務企画局行政部総務課

福岡市政担当記者各位

１ 日 時   令和２年７月 30日（木） 10：00～

２ 場 所   福岡市役所 議会棟７階 第１・２応接室

３ 議 事

（１）福岡市長の資産等報告書等の審査について

   ・令和元年 12月 31日現在の資産等報告書

・令和元年分の所得等報告書

・令和２年４月１日現在の関連会社等報告書

（２）福岡市議会議員の資産等報告書等の審査について

・令和元年 12月 31日現在の資産等報告書

・令和元年分の所得等報告書

・令和２年４月１日現在の関連会社等報告書

＜会場での取材・撮影について（お願い）＞

※取材・傍聴の際は，10分前に番号整理票を配布いたします。

※傍聴希望者が定員（10名）を超えた場合は抽選となります。

※テレビカメラ等による撮影は，会議進行の支障とならないようご協力をお願

いします。

令和２年度 第１回福岡市政治倫理審査会の開催について

令和２年６月１日に公開された市長及び市議会議員の資産等報告書等の内容に

ついて，有識者委員及び市民委員で構成される福岡市政治倫理審査会による審査が

行われますのでお知らせします。

【問い合わせ先】

総務企画局行政部総務課

TEL：092-711-4044（内 1204）

担当 中川原
なかがわら

，栗田